（様式 1）

令和  年  月  日

可児市長 宛

               所 在 地
               商号又は名称
               代表者職氏名

プロポーザル参加意思表明書

 令和７年７月 31 日付で告示のありましたみだしのことについて、下記のとお

り参加の意思を表明します。

業  務  名

「令和７年度 可児の企業魅力発見フェア」委託業務

参加意思 参加する

             【担当者】

事業者名

氏 名

電 話

F A X

E-mail

(様式 2)

 質  問  書

令和  年  月  日

可児市長 宛

                 所 在 地
                 商号又は名称

「令和７年度 可児の企業魅力発見フェア」委託業務に関して、下記のとおり質

問書を提出します。

質問項目 質問内容

【担当者】

事業者名

氏 名

電 話

F A X

E-mail

（様式 3）

令和  年  月  日

           様

                    可児市長  冨田 成輝

審査結果通知書

 令和７年９月 12 日に実施しました、下記業務に関するプロポーザルの審査結

果を通知します。なお、契約候補者とは今後随意契約に向けて交渉を進めます。

また、候補者との交渉が整わない場合は次点者と交渉を進めることがあります。

記

業 務 名 ：「令和７年度 可児の企業魅力発見フェア」委託業務

審査結果

 参加業者 総合点数 結果

   点  契約候補者

   点  次点者

   点

   点

   点

貴社の項目別評価点

評価項目

得  点

【問合せ先】

可児市 商工振興課 商工労働係  担当：平井、米本

〒509-0292

可児市広見一丁目１番地

TEL:0574-62-1111（内線 2346）

E-mail：syokosinko@city.kani.lg.jp

FAX: 0574-63-4754